L

LAZARVS. Lazarus Episcopus Gallicanus Pelagium accusat. 21. vide Heros. LEPORIVS. Leporius Monachus Pelagiana heresi infectus Augustini industria emendatur. 68. 72. 1. 346.

Nestorianismo prelusit. 68. 72. 1. 346. Eius de Christo dogma. 68. 346. LESSIVS. Lessius Semi Pelagianorum dogma vel non satis attendit. vel non penetravit. 515. Possit hominum per vires nature credere Mysterijs fidei propofitionem. 515. Item posse absque gratia opere supernaturalem beatitudinem. De naturali preparatione hominis ad gratiam nihil naturam quam Massilienses dixerint. 521. 522. 523. Divinam gratiam determinationi creati arbitrij subijcit. 515. Augustinum in suis partibus vice legitē trahente contendit. 515.

LEX

Lex a pelagianis appellatur gratia. 240. 241. 242. 260. Omnes gratia effectus & prærogativas legi accommodare contentunt. 242. 243. 245. LIBERVM ARBITRIVM. Liberum arbitrium a Pelagianis appellatur gratia. 244. 246. 247. 248. 249. 338. 339. Eius vires plura quo extolluntur ab ipse. 315. 351. 352. Eius definitio a Iuliano constituta expenditur. 52. 53. 94. 95. 96. 98. 980. 580. Liberum arbitrium natura & voluntas. qui differant? 215. Liberum arbitrium gratia destitutum non nisi ad peccandum licet. 337. 492. 507. Cum gratia concurreat ut instrumentum. sed vitium. 275. 284. In ipso constituit Pelagianus rationem imaginis Dei. 97. 98. Nullum ei iniecit fuisse vulnus per peccatum. sufficit. 202. Libertas arbitrij supponitur quoties quidpiam præcipitur. 280. Libertas est essentialiter bicornis. juxta Pelagianos. 271. 322. 323. Indifferens in contradictionis & contrarietatis necessitate dicitur. juxta eod. d. 93. 94. 95. 261. 83. 186. 237. 256. Libertas transgrediendi non fiat in impossibilitate obediendi. Libertas tolli in occasione & fato. 279. 280. 421. Libertas naturalis per peccatum amittitur. & qualiter? 454. Libertas plena status innocentie non fundabatur in gratia. 455. Libertas arbitrij cum gratia efficaci male conciliatur a recentioribus. 255. Gratia ex proposito abhorrent Semi Pelagianus tanquam libertatis præjudicium. 419. 420. 421. 422. 423. 424. Vi. eadem Metecini. Cassianus. Faustus gratia Pelagianis Semi Pelag.

LIBIDO

Libido a Pelagianis non improbat. sed laudatur. 133. 134. 135. 224. 304. 383. Varijs nominibus a Iuliano exprimitur. 134. Ab Augustino vocatur Pelagianorum susceptor. & cur? 133. Eorum argumenta pro libidine patrocini. 135. 136. 137. 138. 139. 142. 443. Eam Christo victori attribuit. 142. Imo & am glorioso. uti & reliquis gloriosis corporibus. 145. Libidinis comes individua. continuo. 119. 120. Vide Concupiscentia.